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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 1/2025 
05.02.2025 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за прифаќање на Предлогот за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка 
 

 
 

Се  објавува Одлука за прифаќање на Предлогот за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 31.01.2025 година.   
 

 

 

 

Бр.09- 224/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

05.02.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

          



05.02.2025                                 Службен гласник 1-2025                     

2 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 7 став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка („ Службен 

весник на РМ “  бр.79/09 и „Службен весник на РСМ “ бр.241/24), член 14 и 36 став 

1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр. 5/02“ и 

Службен весник на РСМ “ бр. 202/24“) и член 79  став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Неготино  („Службен гласник на општина Неготино  бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14, 13/20 и 3/22) , Советот на општина Неготино  седницата одржана на 

ден 31.01.2025 година ја  донесе следната  

 

О Д Л У К А 
за прифаќање на Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

 

 

Член 1 

Се прифаќа Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

утврден од Советот на општина Кавадарци  со одлука бр. 08-6869/75 од 

26.12.2024 по предлог поднесен од Градоначалникот на општина Кавадарци бр. 

08-6982/1 од 24.12.2024 година за воспоставување на меѓуопштинска соработка за 

поефикасно и поекономично вршење на надлежностите на општината утврдени со 

Закон, а кои се однесуваат на соработка за унапредување на економскиот развој 

на општините, преку соработка во управувањето со Повардарскиот регион како 

туристичка дестинација ( општините Неготино , Велес, Градско, Демир Капија, 

Кавадарци, Лозово, Росоман, Свети Николе, Чашка, Валандово, Гевгелија, Дојран 

и Богданци. ) 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување  во Службен гласник 

на општина Неготино . 

 

бр.08-158/3                                                               Совет на општина Неготино 
31.01.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за формирање на заедничка комисија 
 
 

 
 

Се  објавува Одлука за формирање на заедничка комисија, што Советот 
на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 31.01.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 224/2                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

05.02.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен 

весник на РМ“ бр.79/09 и „ Службен весник на РСМ “ бр.241/24) Советот на 

Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 31.01.2025 година ја 

усвои следната 

 

ОДЛУКА 
за формирање на заедничка комисија  

 

 

Член 1 

Се формира заедничка комисија за Меѓуопштинска соработка.  

 

Член 2 

Заедничката комисија за МОС: 

- ќе изготви предлог акт за воспоставување на МОС 

- ќе изготви предлог акти за основање или формирање облици преку кои ќе 

се остварува МОС   

Заедничката комисија ги доставува предлог актите до советите на општините:  

Неготино , Кавадарци ,Гевгелија, Велес, Градско, Демир Капија, Лозово, Росоман, 

Чашка, Валандово, Дојран и Богданци кои воспоставуваат меѓуопштинска 

соработка, во рок од 7 дена.  

 

Член 3 

          Заедничката комисија е составена од 12 членови, од кои по 1 член од секоја 
од општините: Неготино , Кавадарци ,Гевгелија,  Велес, Градско, Демир Капија, 
Лозово, Росоман, Чашка, Валандово, Дојран и Богданци кои воспоставуваат 
меѓуопштинска соработка. 
          Комисијата од своите редови избира претседател, кој ја координира 
работата на комисијата.  
          Во работата на комисијата може да учествуваат и стручни лица од областа 
во која се воспоставува меѓуопштинската соработка. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Член 4 

          Комисијата од член 1 на оваа одлука, предлозите на актите ги подготвува 

врз основа на претходно направена анализа.  

 

Член 5 

          Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на  Општина Неготино“. 

 

 
 
бр.08-158/4                                                             Совет на општина Неготино 
31.01.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за преотстапување на парични средства за  
дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 

 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Одлука за преотстапување на парични средства за  дотации на 
ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 31.01.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 224/3                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

05.02.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 
79 став 1 точка 34 од Статутот на општина Неготино ( Сл.гласник на општина 
Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22),  во врска со Барање за 
дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино бр. 03-13/1 од 16.01.2025 година 
на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино Советот на општина Неготино на 
седницата одржана на  ден 31.01.2025 година ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А 
за преотстапување на парични средства за  дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ 

НЕГОТИНО“ Неготино  
 
 

Член 1 
 
            Со оваа одлука од Буџетот на општина Неготино се преотстапуваат 
парични средства  за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино во износ 
од 1.000.000,00 денари.  
 

Паричните средства за дотации се доделуваат заради покривање на 
тековни оперативни трошоци за нормално функционирање на јавното 
претпријатие,  
 
 
 

Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Неготино“. 

 

 

бр.08-158/5                                                              Совет на општина Неготино 
31.01.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за работа за 2024 
година на Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино 

 
 
 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работа за 2024 година на 
Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино, што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 31.01.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 224/4                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

05.02.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02 и Сл.весник на РСМ ,, бр.202/24) и член  79 став 1 

точка 33 од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, 

бр.3/06, 2/11 , 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина неготино на 

седницата одржана на ден 31.01.2025 година го усвои следниот  

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа за 2024 година на Локална библиотека „ 

Страшо Пинџур “ Неготино 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Неготино го усвои Извештај за работа за 2024 година на 

Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино со бр.03-91 од 24.12.2024 

година. 

 

 

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник 

на Општина Неготино “.  

 

 
 
 
бр.08-158/6                                                              Совет на општина Неготино 
31.01.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишнaта програма за работа 
за 2025 година на Локална библиотека ,, Страшо Пинџур,, Неготино 

 
 
 
 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишнaта програма за работа за 
2025 година на Локална библиотека ,, Страшо Пинџур,, Неготино, што Советот 
на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 31.01.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 224/5                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

05.02.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ “ бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ “ бр. 202/24 ) и член 79 став 1 

точка  33 од Статутот на општина Неготино („ Сл. гласник на општина Неготино “ 

бр .3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 31.01.2025 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишнaта програма за работа за 2025 година на Локална 

библиотека ,, Страшо Пинџур,, Неготино  

 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино  ja  усвои Годишнaта програма за работа со 

бр. 01-91 од 24.12.2024 година на Локална библиотека  „ Страшо Пинџур “ 

Неготино за 2025 година. 

 

Член 2 

   Овој Заклучок во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

 

 
 
 
 
бр.08-158/7                                                              Совет на општина Неготино 
31.01.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 

изградени објекти во урбанистичката планска документација 
 

 
 
 

 
Се  објавува Одлука за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 
изградени објекти во урбанистичката планска документација, што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 31.01.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 224/6                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

05.02.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 2 став 1 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ “ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16),  
член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино ( „ Службен гласник на 
Општина Неготино “ бр.  3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на 31.01.2025  година ја донесе 
следната 

 
 

О Д Л У К А 

за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска 
документација за вклопување  на бесправно изградени објекти 

во урбанистичката планска документација 
 

 

Член  1 

  

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намена на бесправно 

изградени објекти кои треба да се вклопат со поединечни зони според намената 

на земјиштето и општиот режим на градење и употреба. 

 

Член  2 

 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација  за  КП 750/1 КО Војшанци    – Општина Неготино, со која ќе се 

изврши   вклопување на бесправно изградени објекти со број на зграда 1 ,влез 1,  

кат- приземје, намена на посебен дел ДП, зграда 2 , влез 1, кат – приземје , 

намена ДП (според  Геодетски елаборат бр. 0703/722  од 03.03.2014 година од 

ДГРИ К-4 ДООЕЛ Неготино).  

 

Член  3 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација  за  КП 133/4 и КП 133/1  КО Калањево    – Општина Неготино, со 

која ќе се изврши   вклопување на бесправно изградени објекти со број на зграда 

1, влез 1,   кат- приземје, намена на посебен дел од зграда СТ,  број на зграда 1, 
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кат – поткровје, намена на посебен дел од зграда СТ, број на зграда 1 , кат – 

поткровје , намена на посебен дел од зграда ПП , Со намена А4 – викенд куќи 

(според  АНЕКС на геодетски елаборат бр. 0703/1208-1  од 27.04.2023 година) . 

 

 

Член  4 

 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник 

на општина Неготино“. 

 

бр.08-158/8                                                              Совет на општина Неготино 
31.01.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање согласност на  Годишен извештај за 
работа  на Регионален советувалишен центар за семејно насилство 2024 

година 
 

 
 
 

 
Се  објавува Решение за давање согласност на  Годишен извештај за работа  
на Регионален советувалишен центар за семејно насилство 2024 година, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 31.01.2025 
година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 224/8                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

05.02.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 „ Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 79 став 1 

точка 33 од Статутот на Општина Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 ,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 31.01.2025 година го донесе следното 

             

      

  

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на  Годишен извештај за работа  на Регионален 
советувалишен центар за семејно насилство 2024 година 

 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Годишен извештај за работа  на 

Регионален советувалишен центар за семејно насилство 2024 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во   „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

 
бр.08-158/9                                                              Совет на општина Неготино 
31.01.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање согласност на  Извештај за 
финансиското работење  на Регионален советувалишен центар за семејно 

насилство за период 01.01.2024 до 31.12.2024 година 
 

 
 
 

 
Се  објавува Решение за давање согласност на  Извештај за финансиското 
работење  на Регионален советувалишен центар за семејно насилство за 
период 01.01.2024 до 31.12.2024 година, што Советот на Oпштина Неготино го 
усвои на седницата одржана на ден 31.01.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 224/9                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

05.02.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 „ Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 79 став 1 

точка 33 од Статутот на Општина Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 ,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 31.01.2025 година го донесе следното 

             

    

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на  Извештај за финансиското работење  на 
Регионален советувалишен центар за семејно насилство за период 

01.01.2024 до 31.12.2024 година 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Извештај за финансиското 

работење  на Регионален советувалишен центар за семејно насилство за 

период 01.01.2024 до 31.12.2024 година . 

 

Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во   „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 
бр.08-158/10                                                              Совет на општина Неготино 
31.01.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 

 

 

 

 



05.02.2025                                 Службен гласник 1-2025                     

19 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување Одлука за сопствено учество на општина Неготино за 
потребни средства за обезбедување оддржливост на Регионален 

советувалишен центар за семејно насилствo 
 

 
 
 

 
Се  објавува Одлука за сопствено учество на општина Неготино за потребни 
средства за обезбедување оддржливост на Регионален советувалишен 
центар за семејно насилствo, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 31.01.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

Бр.09- 224/10                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

05.02.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 



05.02.2025                                 Службен гласник 1-2025                     

20 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.Весник на РМ” бр.5/02 и Сл.Весник на РСМ” бр.202/24 ), член 79 став1 точка 

50  од Статутот на општина Неготино  (“Сл.гласник на општина Неготино ” бр. 3/06, 

2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 ,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино  на 

седницата на ден 31.01.20025 година, ја  донесе следната  

 

 

О Д Л У К А 

За сопствено учество на општина Неготино за потребни средства за 

обезбедување оддржливост на Регионален советувалишен центар за 

семејно насилство 

 

 

Член 1 

Општина Неготино учествува со сопствени средства за обезбедување 

оддржливост на Регионален советувалишен центар за семејно насилство. 

 

Член 2 

  Вкупната вредност е 1.854.860,оо денари со вклучен ДДВ. Средствата во 

износ од 550.000,оо денари  се учество на општина Неготино , а останатите  

средства се учество од партнерските општини Кавадарци , Росоман и Демир 

Капија. 

 

Член 3 

 Финансиските средства за учество на општина Неготино од член 2 се 

обезбедени од Буџетот на општина Неготино  за 2025 година. 
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Член 4 

Целта на Советувалишен центар е да се подобри пристапот до 

специјализирани сервиси за жени и деца жртви на родово базирано и семејно 

насилство на локално/регионално ниво.   

 

Член 5 

Оваа одлуката влегува во сила со денот на објавувањето  во                       „ 

Службен гласник на општина Неготино “ .  

 

 

бр.08-158/11                                                              Совет на општина Неготино 
31.01.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за именување на членови на Совет за социјална 
заштита на подрачјето на општина Неготино 

 
 
 

 
Се  објавува Решение за именување на членови на Совет за социјална 
заштита на подрачјето на општина Неготино, што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 31.01.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 224/11                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

05.02.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 4  од Законот за социјална заштита 

(Службен весник на РСМ “ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 

294/21, 99/22, 236/22 и 65/23) , член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа  ( „ Сл.весник на РМ “ бр. 5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр. 202/24) , 

член 79 став 1 точка 26  од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на 

општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14,13/20 и 3/22 ) Советот на 

општина Неготино на ден 31.01.2025 година го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

За именување на членови на Совет за социјална заштита за подрачјето 

на општина Неготино 

 

Член 1 

 

Се именуваат членови на  Совет за социјална заштита за подрачјето на 

општина Неготино  од 15 члена од во следниот состав:  

 

- Аница Карафилоска- општина Неготино 

- Слободанка Кртева- општина Неготино 

- Дивна Јованова   - ЈУМЦСР Неготино 

- Зорица Ѓорѓиева  – ЈУМЦСР Неготино 

- Елена Лазова- АВРСМ 

- Светлана Гелева – ОУ „ Гоце Делчев“ Неготино 

- Марија Трајкоска Јованова  – ОУ ,,Страшо Пинџур“  Неготино 

- Оливера Николова Ташева- СОУ „ Св. Кирил и Методиј“ Неготино  

- Милена Николовска  – ОВР Неготино 

- Горан Јанчев – ОВР Неготино  

- Верица Шијакова- Здравствен Дом Неготино  

- Миа Кичукова – ЈУ Специјален завод Демир Капија  

- Валентина Тасева- НВО, Порака 

- Димитар Нацев- ОЈО  

- Тошко Настов – ОО Црвен Крст Неготино   
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За извршување на административно технички работи на Советот се назначува  

Николина Панова  вработена во општина Неготино.  

 

Член 2  

Мандатот на членовите на Советот за социјална заштита за подрачјето на 

општина Неготино изнесува 4 ( четири) години.  

Присуството на седниците на Советот е задолжително. Доколку член на 

Советот отсуствува три пати едноподруго од седници на Советот манадатот му 

престанува.  

Член 3 

За членување и работа  во  Советот за социјална заштита за подрачјето на 

општина Неготино на членовите и на административно - техничкото лице им 

следува право на годишен паричен надомест кој го определува Градоначалникот 

на општина Неготино со решение во износ од најмногу една просечна нето плата 

исплатена  во РСМ за претходната година .  

Средствата за оваа намена се обезбедуваат од Буџетот на општина 

Неготино.  

Член 4  

Ова решение влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .    

 
 
 
бр.08-158/12                                                              Совет на општина Неготино 
31.01.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за доделување на финансиски средства 
 
 
 

 
Се  објавува Решение за доделување на финансиски средства, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 31.01.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 224/13                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

05.02.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Одлуката за утврдување на критериуми за доделување на 

еднократна парична помош и доделување на финансиски средства на граѓани 

бр.07-530/16 од 27.09.2010 година ( Службен гласник на општина Неготино бр. 

8/10) Советот на општина Неготино на седницата одржана на 31.01.2025  година 

го  донесе следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За доделување на финансиски средства  

 

Член 1 

 Се доделуваат финансиски средства во висина од : 

1. 100.000,оо денари на Црвени Брегови АД Неготино село Црвени 
Брегови за подмирување на долг за потрошена електрична енергија 
за месна заедница Црвени Брегови за периодот од 01.07.2024 до 
30.11.2024 година  
 

 

Член 2 

 Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 
бр.08-158/13                                                              Совет на општина Неготино 
31.01.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 86 и член 87 од Законот за општа управна постапка („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 38/05, 110/08 и 51/11), градоначалникот на 

Општина Неготино врши 

 

ЈАВНА ОБЈАВА ЗА ДОСТАВУВАЊЕ 
на Заклучок за запирање на постапката за утврдување на правен статус 

 

Се повикуваат заинтересираните лица во рок од осум дена од денот на 

оваа објава да подигнат Заклучок за запирање на постапката за утврдување на 

правен статус со УП бр. 10-1365 од 20.12.2024 година, постапката поведена од 

страна на барателот ДОЗТ Електросервис Неготино со седиште на ул. „Ацо Аџи 

Илов“ бр.4 Неготино заведена со арх бр. 10-1365 а со коja се бара утврдување на 

правен статус на бесправен објект согласно одредбите од Закон за постапување 

со бесправно изградени објекти кој се наоѓа на КП бр.8185, КО Неготино.  

Заклучок за запирање на постапката за утврдување на правен статус со УП 

бр. 10-1365 од 20.12.2024 година може да се подигне во просториите не Општина 

Неготино на ул. „Ацо Аџи Илов“ бр.2 Неготино во работното време од 08.00 часот 

до 16.00 часот.  

Овој начин на доставување се смета за уредна достава и негативните 

последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.  

Оваа јавна објава заради доставување се врши два последователни дена 

во дневен весник кој е дистрибуиран на целата територија на Република Северна 

Македонија. По објавата во дневен весник ќе се пристапи и со објава во 

службеното гласило на Општина Неготино. 

 

        

                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

                                         Горан Стојанов 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 1/2025 

 

1. Заклучок за објавување на  Одлука за прифаќање на Предлогот за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка  

2. Одлука за прифаќање на Предлогот за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка 
 

3. Заклучок за објавување на  Одлука за формирање на заедничка 
комисија  

4. Одлука за формирање на заедничка комисија  
 

 
5. Заклучок за објавување на  Одлука за преотстапување на парични 

средства за  дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 
6. Одлука за преотстапување на парични средства за  дотации на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 
 

7. Заклучок за објавување на  Заклучок за усвојување на Извештај за 
работа за 2024 година на Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ 
Неготино 

8. Заклучок за усвојување на Извештај за работа за 2024 година на 
Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино 
 

 
9. Заклучок за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишнaта 

програма за работа за 2025 година на Локална библиотека ,, Страшо 
Пинџур,, Неготино 

10. Заклучок за усвојување на Годишнaта програма за работа за 2025 
година на Локална библиотека ,, Страшо Пинџур,, Неготино 
 

 
11. Заклучок за објавување на  Одлука за утврдување на потребата од  

донесување на урбанистичка планска документација за вклопување  на 
бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација 
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12. Одлука за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка 
планска документација за вклопување  на бесправно изградени објекти 
во урбанистичката планска документација 
 

13. Заклучок за објавување на  Решение за давање согласност на  Годишен 
извештај за работа  на Регионален советувалишен центар за семејно 
насилство 2024 година 

14. Решение за давање согласност на  Годишен извештај за работа  на 
Регионален советувалишен центар за семејно насилство 2024 година 
 

 
15. Заклучок за објавување на  Решение за давање согласност на  Извештај 

за финансиското работење  на Регионален советувалишен центар за 
семејно насилство за период 01.01.2024 до 31.12.2024 година 

16. Решение за давање согласност на  Извештај за финансиското работење  
на Регионален советувалишен центар за семејно насилство за период 
01.01.2024 до 31.12.2024 година 

 
17. Заклучок за објавување на  Одлука за сопствено учество на општина 

Неготино за потребни средства за обезбедување оддржливост на 
Регионален советувалишен центар за семејно насилствo 

18. Одлука за сопствено учество на општина Неготино за потребни 
средства за обезбедување оддржливост на Регионален советувалишен 
центар за семејно насилствo 
 

19. Заклучок за објавување на Решение за именување на членови на Совет 
за социјална заштита на подрачјето на општина Неготино  

20. Решение за именување на членови на Совет за социјална заштита на 
подрачјето на општина Неготино  
 

21. Заклучок за објавување на Решение за доделување на финансиски 
средства  

22. Решение за доделување на финансиски средства  
 

23. ЈАВНА ОБЈАВА ЗА ДОСТАВУВАЊЕ на Заклучок за запирање на 
постапката за утврдување на правен статус 

 
 

 
 

 
 


